
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 479382/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Marek Mandát
Datum narození: 07.07.1995
Identifikační číslo studenta: 61195570

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Aplikovaná tělesná výchova a sport osob se specifickými potřebami

Identifikační číslo studia: 479382

Název práce: Kondiční trénink u jedinců po poranění míchy
Pracoviště práce: Zdravotní TV a tělovýchovné lékařství
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Jitka Vařeková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Eva Prokešová, Ph.D.

Datum obhajoby : 11.09.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student stručně a jasně prezentoval svou práci. Vedoucí práce dr.

Vařeková pozitivně hodnotila praktický přínos a spolupráci s
Centrem paraple. Zmínila, že během e-mailové komunikace bohužel
neodešel studentovi e-mail s požadavkem k opravě některých částí
práce. Oponentka zmínila celou řadu závažných chyb, které bohužel
snižují úroveň práce natolik, že nemůže být hodnocena lepší
známkou než "nedostatečně". Jednalo se zejména o hrubé chyby v
metodologii, ale i celou řadu odborných chyb v teoretické části,
velké množství překlepů, které v některých místech zcela mění
význam slova. Po hlasování členů komise byla nadpoloviční většinou
práce vyhodnocena jako nedostatečná. 

Výsledek obhajoby: neprospěl/a

Předseda komise: PhDr. Klára Daďová, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Blanka Hošková, CSc. ............................

 MUDr. Simona Majorová ............................

 MUDr. Michaela Malá ............................

 PaedDr. Květa Prajerová, CSc. ............................

 Mgr. Eva Prokešová, Ph.D. ............................

Marek Mandát



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 479382/.....

 PhDr. Jitka Vařeková, Ph.D. ............................

 doc. PhDr. Pavel Strnad, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Marek Mandát

http://www.tcpdf.org

